1/1                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2019年8月9日

各    位

                                        会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において人事異動について決議いたしましたので、下記の通り お知らせいたします。

記

１． 2019年8月９日付異動

（１）執行役員の担当業務変更

氏名 新役職 現役職

平岡
ひらおか

 和也
かずや

執行役員

香港・中国華南・華中地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS東莞 董事長 兼 総経理

兼 シークス湖北 董事長 兼 総経理

兼 美的PJ担当

執行役員

香港・中国華南・華中地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS東莞 董事長 兼 総経理

兼 シークス湖北担当

兼 美的PJ担当

2． 2019年9月1日付異動

（１）執行役員の担当業務変更

氏名 新役職 現役職

柳瀬
や な せ

 晃
こ う

治
じ

執行役員 営業統括

兼 欧州地域担当

執行役員 欧州地域担当

兼 シークスヨーロッパ マネージングディレクター

(2)幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

吉岡
よしおか

 照
てる

仁
じ

理事

シークスヨーロッパ マネージングディレクター

理事

本社付 シークスヨーロッパ駐在

以 上